
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 44.425.105,00 30.757.695,0075.182.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 59,09

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 17.303.842,00 12.303.454,0029.607.296,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 58,44

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.149.014,00 4.850.986,007.000.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В1 30,70

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 568.263,00 19.036.287,0019.604.550,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 2,90

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 926,00 208.978,00209.904,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 0,44

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 26.661.214,0026.661.214,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

Вкупно за програма : В1 64.447.150,00 93.818.614,00158.265.764,00 40,72

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.313.091,00 4.986.909,0011.300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 55,87

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.455.647,00 1.990.353,004.446.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 55,23

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.000.000,004.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.135,00 2.865,004.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 28,38

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.850.662,003.850.662,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

Вкупно за програма : В2 8.769.873,00 14.830.789,0023.600.662,00 37,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.446.982,00 2.255.354,006.702.336,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 66,35
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.730.778,00 875.610,002.606.388,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 66,41

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

787.853,00 512.147,001.300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 60,60

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 556.355,00 311.207,00867.562,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 64,13

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 589.755,00 142.820,00732.575,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 80,50

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 25.000,0025.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Вкупно за програма : К3 8.136.723,00 4.097.138,0012.233.861,00 66,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 219.218.452,00 82.583.904,00301.802.356,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 72,64

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 85.271.871,00 31.290.773,00116.562.644,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,16

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

12.602.600,00 231.697,0012.834.297,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,19

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 70.971,00 11.779,0082.750,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 85,77

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 246.523,00 1.291.077,001.537.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 16,03

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 219.000,00 281.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 43,80

Вкупно за програма : Н1 317.629.417,00 115.690.230,00433.319.647,00 73,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 107.349.541,00 40.979.448,00148.328.989,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,37

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 41.758.288,00 15.930.238,0057.688.526,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,39
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.755.729,00 10.691.831,0018.447.560,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н2 42,04

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 287.932,00 2.922.068,003.210.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 8,97

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 141.177,00 2.630.023,002.771.200,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 5,09

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.447.187,00 8.260.313,009.707.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 14,91

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 269.542,00 553.058,00822.600,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 32,77

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 156.993,00 4.633.007,004.790.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 3,28

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 425.688,00 8.809.312,009.235.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 4,61

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.669.678,00 47.908.760,0054.578.438,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 12,22

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 286.912,00 4.533.588,004.820.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 5,95

Вкупно за програма : Н2 166.548.667,00 147.851.646,00314.400.313,00 52,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.769.609,00 4.120.391,0012.890.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 68,03

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.984.086,00 1.032.914,005.017.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 79,41

Вкупно за програма : Њ0 12.753.695,00 5.153.305,0017.907.000,00 71,22

Вкупно за сметка 578.285.525,00 381.441.722,00959.727.247,00 60,26

ВКУПНО: 578.285.525,00 381.441.722,00959.727.247,00 60,26

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2021 ; Време: 09:33:52



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 82.739.999,00 75.525.765,00158.265.764,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 52,28

Вкупно за програма : В1 82.739.999,00 75.525.765,00158.265.764,00 52,28

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.812.500,00 11.788.162,0023.600.662,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 50,05

Вкупно за програма : В2 11.812.500,00 11.788.162,0023.600.662,00 50,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8.631.000,00 3.602.861,0012.233.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 70,55

Вкупно за програма : К3 8.631.000,00 3.602.861,0012.233.861,00 70,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 312.900.000,00 120.419.647,00433.319.647,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 72,21

Вкупно за програма : Н1 312.900.000,00 120.419.647,00433.319.647,00 72,21

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 178.181.400,00 136.218.913,00314.400.313,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 56,67

Вкупно за програма : Н2 178.181.400,00 136.218.913,00314.400.313,00 56,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2021 ; Време: 09:33:52



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 30.09.2021

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.830.250,00 4.076.750,0017.907.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 77,23

Вкупно за програма : Њ0 13.830.250,00 4.076.750,0017.907.000,00 77,23

Вкупно за сметка 608.095.149,00 351.632.098,00959.727.247,00 63,36

ВКУПНО: 608.095.149,00 351.632.098,00959.727.247,00 63,36

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 26.10.2021 ; Време: 09:33:52


